### Kelurahan Landasan Ulin Tengah



Jl. A. Yani Km. 22,600 RT.003 RW.002 Kelurahan Landasan Ulin Tengah Kecamatan Liang

Anggang Kota Banjarbaru 70723 05114705429

https://kel-landasanulintengah.banjarbarukota.go.id/

Pemerintah Kota Banjar Baru / Kecamatan Liang Anggang / Kelurahan Landasan

## Suket Kematian Santunan Kematian

No. SK:

#### Persyaratan

- 1. -
- 2. Surat Pengantar RT setempat
- 3. KTP asli yang meninggal
- 4. Fotocopy KTP dan KK Pemohon
- 5. Fotocopy KTP Ahli Waris
- 6. Surat Kematian dari Kelurahan
- 7. Materai Rp 6.000,-
- 8. Berkas 4 rangkap
- 9. Tanda Lunas PBB tahun berjalan

## Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. -
- 2. Pastikan Persyaratan lengkap
- 3. Tunggu Proses Surat Keterangan Kematian sekitar 20 Menit.

## Waktu Penyelesaian

1 Hari

Selama persayratan lengkap dan lurah/kasi ada ditempat

## Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

#### **Produk Pelayanan**

1. Suket Kematian dan Santunan Kematian

## Kelurahan Landasan Ulin Tengah



Jl. A. Yani Km. 22,600 RT.003 RW.002 Kelurahan Landasan Ulin Tengah Kecamatan Liang

Anggang Kota Banjarbaru 70723 05114705429

https://kel-landasanulintengah.banjarbarukota.go.id/

Pemerintah Kota Banjar Baru / Kecamatan Liang Anggang / Kelurahan Landasan

# Pengaduan Layanan ngah

Email: Admin08@kel-landasanulintengah.banjarbarukota.go.id